НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 3420 от 28.06.2023 г. по в. гр. д. №10673/2022 г. на Софийски градски съд.	

ОСЪЖДА Пик Нюз“ ЕООД да заплати на адв. М. В. С. адвокатско възнаграждение за оказаната на основание чл. 38, ал.1, т.3 ЗАдв безплатна адвокатска помощ на ответницата М. Б. М. в размер на 1400 лв./ хиляда и четиристотин лв./	

ПРЕДСЕДАТЕЛ : ЧЛЕНОВЕ: